[image: image1.png]

关于开展“谋划‘十二五’，实现新跨越”
献计献策
活动的通知
各直属党委（党总支部）、党群各部门：

“十二五”时期，是我校全面实施博士学位授权单位建设规划的重要时期，也是努力实现建设特色鲜明高水平教学研究型综合性大学奋斗目标的关键阶段。科学编制和实施好“十二五”发展规划，是事关学校科学发展和师生切身利益的一件大事，对于进一步理清发展思路、谋划发展举措、破解发展难题、提升发展水平，具有十分重要的意义。

目前，我校“十二五”发展规划编制工作已经启动。为了深入贯彻落实党的十七届五中全会精神，更好地汇集力量、凝聚智慧，增强我校“十二五”发展规划编制工作的科学性、民主性，校党委决定组织开展“谋划‘十二五’，实现新跨越”献计献策活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2010年11月至2011年3月。

二、参与对象

全校师生员工、广大校友和社会各界人士。

三、主要内容

以科学发展观为指导，重点围绕学校“十二五”发展规划的战略目标、指导方针、发展思路，推进学校改革创新的重点领域、关键环节和重要举措等问题，积极建言献策，提出具有前瞻性、指导性、建设性的意见和建议。

四、组织领导

由党委宣传部（第二办公楼二楼）具体负责宣传发动、组织协调以及意见和建议的梳理、汇总、报送、评奖等工作。各直属党委（党总支部）、党群各部门要广泛发动本单位、本系统师生员工积极参与活动。

五、评选表彰

活动结束后，将组织有关专家进行评审，评选优秀组织奖6名，优秀建议一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名，并给于奖励。

六、联系方式

意见和建议可用电子文档，也可用纸质文档。请在电子邮件主题或纸质文档首页注明“谋划‘十二五’，实现新跨越”字样。意见和建议可通过以下方式提交：

1、在“湖南科技大学学习型党组织建设”专题网“献计献策”专栏上直接网上提交。

2、电子邮件发送：kedaxcb@126.com。

3、纸质文档寄交：湖南科技大学党委宣传部；邮政编码：411201；联系人：李洪华；联系电话：0731-58291146。

                         中共湖南科技大学委员会办公室
2010年11月30日
主题词：十二五规划Δ  宣传  通知

  中共湖南科技大学委员会办公室     2010年12月1日印发
中共湖南科技大学委员会办公室文件

科大党办发〔2010〕13  号

★

－2－